Рег. №________
Принято ________________
	Директору
МКОУ «Большесалырская СШ»
Т.Б. Токмаковой

_______________________________________________
(ФИО родителя, законного представителя)
_______________________________________________
проживающей(его) по адресу:
_______________________________________________
_______________________________________________
Тел. ___________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребёнка _______________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
(ФИО полностью)
в _____ класс МКОУ «Большесалырская СШ»

Дата рождения ребёнка: «______» _______________  20______г.
Место рождения _________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________
Адрес, индекс (факт. проживания) __________________________________________________________
________________________________________________________________________________________
Адрес, индекс (регистрации) _______________________________________________________________
________________________________________________________________________________________
Предоставляю следующие документы:
1.______________________________________________________________________________________
2.______________________________________________________________________________________
3.______________________________________________________________________________________
Сведения о родителях:
Отец __________________________________________________________________________________
(ФИО полностью)
Телефон ________________________________________________________________________________
Мать __________________________________________________________________________________
(ФИО полностью)
Телефон ________________________________________________________________________________
Адрес, индекс (факт. проживания) __________________________________________________________
________________________________________________________________________________________
Адрес, индекс (регистрации) _______________________________________________________________
________________________________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]Адрес (а) электронной почты, номер(а) телефона(ов)  родителя(ей) (законного (ых) представителя (ей)) ребенка
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
Сведения о наличии права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема___________________________________________________________________________________
(указать)

Потребность ребенка или поступающего в обучении по адаптированной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями здоровья в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии) или инвалида (ребенка-инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации____________________________________________________________________________
(указать)
Указать язык образования (в случае получения образования на родном языке из числа языков народов Российской Федерации или на иностранном языке) ___________________________________________

Настоящим даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных ребёнка Получателя муниципальной услуги в порядке, установленном Федеральным законом от 27 июля 2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»    ____________________________________
(подпись)
С Уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с общеобразовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен	____________________________________
                                                    (подпись)

«____»_____________20___г. 						 ___________________________
(дата)										(подпись)